Estado de Se gipe, filial na Rua Itabaiana n°· 390, salas 6, 7 e a - Centro, podendo manter as 
filiais existent se abrir novas filiais e escritórios no País, a critério exclusivo de seu Presidente. 

· . CLÁUSULA - .CAPITAL: - O capital totalmente integralizado é de R$3.0.000.000,00 (trinta 
milhões de re is) dividido em 23.390.013 (vinte e três milhões, trezentas e noventa mil e treze 
reais) quotas, do valor nominal de R$1 ,2826 cada uma, distribuídas entre as sócias, da seguinte 
forma: à sóci UNISYS HOLDING CORPORATION cabem 23.3a8.657 (vinte e três milhões, 
trezentas e oi enta e oito mil e seiscentas e cinqüenta e sete) quotas, no valor nominal total de 
R$29.99a.26 ,ao (vinte e nove milhões, novecentos e noventa e oito mil, entos e sessenta 
reais e oitent centavos) e à sócia UNISYS DE CENTRO AMERICA S.A cabe 1.356 quotas, 
no valor nominal total de R$~ .739,20 (um mil, setecentos e trinta e nove re is e inte centavos). 

CLÁUSULA I - DIREITO DE VOTO: 
sociais. 

CLÁUSUL6_ V I - Fd:::Sr=ONS/'.RILID8.=D.=E~S~"""'"= lidade dos sócios é limitada 
à imrofl:âr1cia otal do capital s'Jcial 

CLÁUSULA V 11 - ADMINISTRA ÃO: - A socie a e será administrada por um Presidente

[...]

José Luiz Gonçalves- Sup. de Sistemas (mat. 11521) 

CONTRATADO: 
UNISYS BRASIL LTDA- R g CREA RJ 932010912 
CGC: 33.426.420/0001-93 
Responsável Técnico: Rogéri Monteiro- Reg CREA RJ 81-l-22226-9 

DADOS DO SERVIÇO: 
Início: Janeiro 1998 
Ténmúno: Junho 1998 
Valor: RS 1.944.496,41 (h milhão, novecentos é quarenta e quatro mil, quatrocentos e noventa e seis reais e 
quarenta e um centavos) 
Endereço: Rua Sacadora Cabr , I 03 

•' 

Esta Rede Corporativa co reende as facilidades instaladas nas seguintes dependências da CEDAE, 
na cidade do Rio de Janeiro: 

Rua Sacadora Cabral, 1 3 
Rua Bambina, 130 
Rua Santana, 23 5